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Omatoimiset kesäaktiviteetit 2011 

 
Punkaharjun Lomakeskuksessa vietät yksin, kaksin tai perheesi kanssa touhua täynnä 

olevan kesäloman. Ympäröivät vesistöt ovat silmiä hivelevän kauniit ja avautuvat kai-

kessa kauneudessaan melojalle ja soutajalle. Kalastusretkellä nautit vesistöjen kauneu-

desta ja jännität saaliin määrää. Hienoilla hiekkarannoilla voit uida, rakentaa hiekkalin-

noja ja ottaa aurinkoa. Lomakeskuksen Kesämaa tarjoaa vauhdikkaita elämyksiä lapsille 

ja lapsenmielisille. Johanna Oraksen taidekartanossa ja Retretissä nautit korkeatasoisis-

ta taide- ja kulttuurielämyksistä. Tule saman tien useammaksi päiväksi, touhua ja teke-

mistä riittää. Omatoimisesti tai opastetuilla retkillä. Katso paikkojen sijainnit lataamalla 

kartat osoitteessa www.punkaharjunlomakeskus.fi/kartat 

 

Tervetuloa viihtymään Punkaharjun Lomakeskukseen. 
 

 

KESÄMAA 
 
Lasten ykköskohde on Lomakeskuksen vieressä sijaitseva 

touhupuisto Kesämaa. Kesämaassa riittää tekemistä polku-

autopuistossa, kiipeilypaikoissa, Sani Saukon seikkailuradal-

la ja vesipuistossa. Kesämaa on avoinna päivittäin ajalla 

11.6. – 13.8.2011. 

Katso lisää www.kesamaa.fi tai soita +358 29 007 4050. 

VENEILY 
 
Punkaharjun Lomakeskus sijaitsee keskellä Saimaan upeimpia maisemia. Kirkasveti-

nen Puruvesi ja suuria selkiä sokkeloisine saaristoi-

neen tarjoava Pihlajavesi luo mahdollisuuksia nautin-

nolliseen veneilyyn.  Vesillä liikkumiseen on tarjolla 

monia vaihtoehtoja omatoimisista  seikkailuista opas-

tettuihin retkiin. 

Omatoimisille veneilijöille Tuunaansaari tarjoaa 

kattavat palvelut. Harjun Portin 30-paikkaisessa vie-

rasvenesatamassa on polttoaineen ja juomaveden 

tankkauspiste rannassa (24h) sekä septitankin että 

jätteiden tyhjennyspisteet. Nestekaasun myynti on 

Harjun Portin päärakennuksesta. Vierasvenesataman 

yöpyjillä on käytössä wc ja suihku Harjun Portin pää-

rakennuksessa sen aukioloaikana. Lomakeskuksen vieraslaiturissa paikat 20 veneelle. 

Lähin virallinen veneenlaskupaikka on Punkaharjun keskustassa. 

http://www.kesamaa.fi
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Veneilijän ravitsemispalvelut 

 

Punkaharjun Lomakeskuksen vieraslaiturin vie-

reen nousee kesällä 2011 uusi, upea 400-

paikkainen ravintola Punkaharjun Paviljonki. Ra-

vintolalla on A-oikeudet. Suoraan laiturilta viih-

tyisään illanviettopaikkaan, voiko enempää enää 

toivoakaan.  

 

Paviljongissa on pieni elintarvikekioski ja Harjun 

Portissa on kesäkauppa. Laitisen kotileipomo on 

avoinna kesäaikaan Oraksen Taidekartanon läheisyydessä.  Kaikkiin kohteisiin on 

opasteet Lomakeskuksen alueella. 

 

Omatoimisiin veneretkiin Punkaharjun Lomakeskus vuokraa laadukkaita avovenei-

tä. 

 

Malli:       Hinta: 

Silver Fox DC 485 + 60 hp   180 € / pv 

Yamarin 4210 + 20 hp   Kysy hintaa 

Yamarin 4410 + 40 hp   Kysy hintaa 

Soutuvene       15 € / pv 

 

Harjun Portti vuokraa soutuveneitä:  

Soutuvene      15 € / pv 

Soutuvene + perämoottori (2-5 hv) 25 € / pv 

 

Hinnat sisältävät pelastusliivit ja kartat. Polttoaineet veloitetaan kulutuksen mukaan. 

 

Vuokraveneitä korkealaatuisiin viikkoretkiin tarjoaa Saimaa Boating Oy, katso tar-

kemmin www.saimaaboating.fi. Punkaharjun Lomakeskus on Saimaan Boatingin uusi 

kotisatama. Veneet ovat vuokrattavissa myös kuljettajan kera.  

Lisätiedot ja varaukset: myynti@saimaaboating.fi. 

 

MELONTA 
 
Melomaan voi lähteä aivan Tuunaansaaren ran-

nasta, Lomakeskuksen kupeesta. Melonta on 

luontoystävällinen tapa liikkua upeissa maise-

missa. Harjun Portissa on vuokrattavissa kajak-

keja, sekä yksikköjä että kaksikkoja. Kajakilla 

melominen vaatii hiukan harjoittelua, ja siihen 

Lomakeskuksen matalat rannat antavat hyvät 

mahdollisuudet. Alkuharjoittelun jälkeen matka 

taittuukin mukavasti. Ensikertalaisten on hyvä 

pysytellä rannan tuntumassa, mutta kokeneem-

mat sujahtavat sukkelasti lähisaariin. 

 

Välinevuokraus Harjun Portti puh. +358(0)44 755 0382, 

 

Kajakki 30 €/ pv, kajakkikaksikko  45 € / pv. Hintaan sisältyy kartta ja pelastusliivit  

http://www.saimaaboating.fi
mailto:myynti@saimaaboating.fi
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RISTEILYT 
 

Savonlinnan  legendaarinen  kesäillan  tunnelma on 

koettava loman aikana. Nostalginen yli 100-vuotias 

höyrylaiva S/S Heinävesi kuljettaa matkailijat pitkin 

Saimaan lempeitä aaltoja Savonlinnasta Punkahar-

julle  Tuunaansaareen  päivittäin  (1.7.-27.7.2011). 

Risteily lähtee Savonlinnasta klo 11 ja saapuu Tuu-

naansaareen klo 13:15.  Paluumatkalle höyrylaiva 

lähtee klo 15:40 ja Savonlinnan torille saavutaan klo 

18:00. Lipun hinta yhteen suuntaan  ilman ruokailu-

ja 25 €/aikuinen ja 10 €/ lapset 4-16 –v 7 €. Liput 

laivaan noustessa.  

 

S/S Heinävesi tekee myös päivittäin maisemaristeilyn Punkaharjun historiallisissa mai-

semissa em. ajalla. Samalla kun ruokailet, voit ihailla Punkaharjun historiallisia kansal-

lismaisemia. Lähtö on Tuunansaaren laivalaiturista klo 14 ja paluu 15:30. Laivalla on 

ravintola A-oikeuksin. Tarjolla on lounasta ja erilaisia päivällisvaihtoehtoja.  Suositte-

lemme ehdottomasti. Risteilyn hinta ilman ruokailuja 18 €/aikuinen ja 7 €/ lapset 4-16 

–v 7 €. Liput laivaan noustessa. 

 

Varaukset ja tiedustelut S/S Heinävesi, www.savonlinnanlaivat.fi, puh. +358 (0) 15 

533 120, 

MÖLKKY 
 

Vastaanotosta vuokrattavissa mölkkypelejä. Hinta 5 €/3 h.  

Puh +358 (0)29 007 4050. 

  

TENNIS 
 

Lomakeskuksessa on tenniskenttä ja vastaanotosta voit vuokrata myös mailoja ja pal-

loja. Kentän varaukset vastaanotosta, puh + 358 (0)29 007 4050. Kentän vuokra 5 €/

h ja mailat 2 €/kpl. 

 

MINIGOLF 
 

Minigolf on koko perheen harrastus, joka saa kesäpäivät kulumaan leppoisasti yhdes-

säolosta nauttien. Minigolfkentät sijaitsevat Kesämaassa ja Ravintola Paviljonkia vas-

tapäätä. Kesämaassa minigolf sisältyy pääsylipun hintaan ja Lomakeskuksessa pelaa-

minen maksaa 2 €/hlö. 

 

FRISBEEGOLF 
 

Suuren suosion saavuttanut frisbeegolf on vallannut myös Punkaharjun Lomakeskuk-

sen. Keväällä 2011 avattava rata sijaitsee aivan Lomakeskuksen ytimessä. Frisbeet 

saatte vuokralle vastaanotosta. Hinta 5 €/pv. 

http://www.savonlinnanlaivat.fi
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KALASTUS  
 
Lomakeskusta ympäröivät kalaisat vedet ja Lomakeskuksen kattavat palvelut tarjoa-

vat kalastajille hyvät mahdollisuudet viettää mielenkiintoinen loma kalastellen. 

 

Kalakeidas on koko perheen kalastuskohde, jossa perheen pienimmät voivat saada 

koukkuun elämänsä ensimmäisen kalan.  Kalakeitaalle on istutettu lohta, särkeä ja 

ahventa. Kalastamaan voit käydä ongella ja virvelillä. Kalakeitaalta on tarjolla kattavat 

kalankäsittelypalvelut: perkaus, fileointi, vacumointi ja savustus. Lomakeskuksen ke-

sävastaanoton takana sijaitseva Kalakeidas on avoinna kesäsesongin ajan päivittäin 

klo 12-18. 

 

Kalakeitaan hinnasto 

Kalastuslupa 4 €/hlö 

Muut kalat 10 €/kg 

Kalankäsittelyn hinnat löytyvät Kalakeitaalta. 

 

Kalankäsittelyn ja välinevuokrien hinnat löytyvät Kalakeitaalta. 

 

Omatoiminen kalastus 

Mato-ongintaan ja pilkkimiseen et tarvitse kalastuslupia. Vuokraat veneen ja välineet 

ja voit lähteä vesille kalastamaan. Miksipä et kokeilisi onkia suoraan laiturin nokasta. 

Muuhun kalastukseen on suoritettava kalastuksen hoitomaksu ja hankittava läänikoh-

tainen tai vesialueen omistajan lupa.  

 

1 ) Kalastuksenhoitomaksu 

 

Kalastuksenhoitomaksu on valtion veroluontoinen 

maksu. Se pitää suorittaa, jos on 18–64 -vuotias ja 

harrastaa muuta kalastusta kuin pilkkimistä tai onki-

mista. Maksu suoritetaan tilille Nordea 166030-

101496 ja saajaksi merkitään maa- ja metsätalousmi-

nisteriö. 

Kalastuksenhoitomaksun voi maksaa kalenterivuoden 

tai 7 vuorokauden kalastusjakson ajalle. Koko kalen-

terivuoden maksu on 22 €. Se on voimassa 

31.12.saakka. 7 vuorokauden kalastusjakson maksu 

on 7 €. Maksu on voimassa 7 vuorokautta maksupäivästä tai muusta maksuhetkellä 

kuittiin merkitystä päivästä alkaen. 

Kalastuksenhoitomaksu on henkilökohtainen ja se on maksettava ennen kalastuksen 

aloittamista. Kalastaja on velvollinen hankkimaan kuitin maksamisen yhteydessä ja 

näyttämään sen vaadittaessa viranomaiselle tai muulle kalastusta valvovalle henkilöl-

le. Kuitti maksutapahtumasta, kalastuskortti tai tiliote kelpaavat todistukseksi suorite-

tusta maksusta. 

 

2) Lääninkohtainen lupa tai vesialueen omistajan lupa 

 

Omatoimi kalastaja tarvitsee kalastuksenhoitomaksun lisäksi läänikohtaisen vieheka-

lastusmaksun tai vesialueen omistajan luvan.  

Tarkemmat tiedot eri vesialueiden luvista saa Harjun portista ja sieltä voi hankkia 

myös tarvittavat luvat. 
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Varusteiden ja välineiden vuokraus 

 

Punkaharjun Lomakeskus tarjoaa myös laadukkaat vuokravälineet omatoimisille kala-

retkille. Meiltä saatte vuokralle mm. virvelisetit, mato-onget ja haavit. Tarkemmat tie-

dot saatte ravintola Paviljongista. 

 

Vuokraveneet, katso kohdasta veneily. 

 

Opastetut retket: 

 

Halutessasi kalaretkestäsi enemmän irti, kannattaa kääntyä paikallisten kalaoppaiden 

puoleen ja lähteä opastetulle retkelle. Opastettuja onki-, heitto- ja uisteluretkiä sekä 

sukelluskalastusretkiä järjestää Punkaharju Fishing. Lisätietoja retkistä puh. +358 (0)

50 366 3133 tai puh +358 (0)50 309 6282, www.punkaharjufishing.fi 

 

Kalastusmatkat Partanen tarjoaa ainutlaatuisia nuotanveto – ja norpanbongausretkiä 

kahdella kalastusaluksella (maks 20 hlö). Hinnat alkaen 300 € / ryhmä. Lisätiedot: 

www.kalastusmatkatpartanen.fi,  puh.+358 (0)500 652 391 

PYÖRÄILY 
Punkaharjun harjumaisemat ja Puruveden kiertävät 

pyöräilyreitit tarjoavat mahtavat maisemat kesäisiin 

pyöräretkiin. Retken suunnaksi voi valita myös Sa-

vonlinnan, jossa kannattaa vierailla Olavinlinnassa 

tai käydä maistamassa torilla aitoja lörtsyjä. Pyörä-

retkeen voi yhdistää myös höyrylaivaristeilyn, katso 

S/S Heinäveden aikataulu kohdasta risteilyt.   

 

Polkupyöriä voit vuokrata seuraavista paikoista:  

 

Harjun Portti, puh. +358(0)44 755 0382  

  20 kpl perus polkupyöriä, myös kick-bikejä sekä lasten pyöriä  

  10 €/pv 

 

Metsämuseo Lusto, puh. +358 (0)15 345 100  

10 kpl, osassa lastenistuin.  

2,5 €/tunti tai 8,50 €/pv 

http://www.kalastusmatkatpartanen.fi
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RETKEILY JA SAUVAKÄVELY 
 
 

Punkaharjun alueella on upeat mahdollisuudet 

Laukansaaren tutkimuspuiston ja Kokonharjun 

alueella on kolme merkittyä reittiä. Lisäksi harju-

alueella on paljon maastossa hyvin erottuvia mer-

kitsemättömiä polkuja. 

 

Reittien lähtöpisteet 

 Luontoreitin, Montellin reitin ja puulajireitin 

lähtöpiste on ns. Punkaharjun vanhalla koululla, 

joka sijaitsee valtatie 14:n pohjoispuolella. Lähtö-

pisteeseen löytää kääntymällä valtatie 14:ltä Tutkimuspuisto-viitan osoittamaan suun-

taan. Lähtöpisteessä on pysäköintialue ja opastustaulut. 

 Kulttuurireitin lähtöpisteinä voivat toimia vanha asema tai harjutien pohjoispäässä 

sijaitseva levähdysalue. 
Harjualueen poluille voi lähteä joko vanhalta asemalta tai harjualueen levähdysalu-

eilta. 

 

Merkityt reitit 

Luontoreitti on 3 km pitkä ja kulkee Kokonharjun aarnialueen läpi. Polun varrella 

kasvaa Suomen pisimpiä puita. Reitti kulkee vaihtelevassa maastossa ja nousut ja 

laskut harjulle ovat jyrkkiä. Kosteat paikat on pitkostettu. Reitti on merkitty keltai-

sin maalimerkein.  

Montellin reitti on 3,2 km pitkä ja se tutustuttaa kävijän mm. alueen vanhimpaan, 

jo vuonna 1877 istutettuun Montellin lehtikuusikkoon sekä esittelee erilaisia met-

sänkasvatuksen vaihtoehtoja eri puulajeilla. Reitti on helppokulkuinen ja se seuraa 

alueella risteileviä sorateitä. Reitti on merkitty viitoin.  

Puulajireitti on 3,3 km ja se perehdyttää kävijän yli 30 puulajiin. Reitti on helppo-

kulkuinen ja se s€ailee alueella risteileviä sorateitä. Reitti on merkitty viitoin.  

Kulttuurireitti, 3,5 km, tutustuttaa kävijän alueen historiaan ja rakennusperintöön. 

Reitti kulkee vaihtelevassa maastossa ja sen varrella on eräitä alueen tärkeimpiä 

kulttuurihistoriallisia rakennuksia. Reitti on merkitty alueen opastustaulujen kart-

toihin sekä luonnonsuojelualueen palvelukarttaan, jota on saatavilla alueen yrittä-

jiltä ja Nestorista. 

 

Muut reitit 

 Harjualueen poluilla voi tutustua harjun luontoon ja parhaisiin näköaloihin. Näitä 

polkuja ei ole erikseen merkitty, mutta polut erottuvat selvästi maastosta. Polut kulke-

vat hyvin vaihtelevassa maastossa ja voivat paikoitellen olla vaativia. Voit kiertää esi-

merkiksi Valkialammen rantapolkua pitkin tai nauttia Kuikonniemen metsäpoluista 

matkalla Salpa-aseman korsulle. 
Reittikartat löytyvät osoitteesta www.luontoon.fi/punkaharju ja niitä saa vastaanotos-

ta.  

 

Sauvoja voitte vuokrata Harjun Portin vuokraamosta, hinta 2 € / pv sekä Kruunupuis-

tosta.  

Opastettuja sauvakävelyretkiä tarjoavat Kruunupuisto ja Harjunportti.  

http://www.luontoon.fi/punkaharju
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Taidekartano Johanna Oras 

Kesällä 2010 avattu Taidekartano Johanna Oras on ainutlaatuinen paikka taiteen ystä-

ville aivan Retretin alueen ytimessä. Johanna 

Oraksen taidenäyttelyn lisäksi kartanossa on mo-

nipuolinen Art-Shop. Kävijöillä on myös mahdolli-

suus tutustua taiteilijan luomistyöhön hänen atel-

jeessaan. Kartano on avoinna päivittäin klo 10–

18 ajalla 29.5.–31.8.2011. Vapaa pääsy. Ryhmil-

le opastus tilauksesta. 

Lisätietoja  

NÄYTTELYT 
 

 

Taidekeskus Retretti 

Lomakeskuksen kupeessa sijaitseva taidekeskus Retretti ko-

koaa vuosittain kymmenet tuhannet taiteen ystävät vieraile-

maan upeissa näyttelyissään. Retretin kesän 2011 päänäyt-

tely Taiteilijapareja avaa näkymiä suomalaisten taiteilijapa-

riskuntien elämään ja tuotantoon sekä kahden keskenään 

avioliiton solmineen taiteilijan väliseen vuorovaikutukseen ja 

heidän taiteensa painopisteisiin.  

Näyttelyt ovat avoinna päivittäin 1.6.–28.8. klo 10.00–

18.00. 

Lisätiedot: www.retretti.fi  puh +358 (0)15 775 2200 

Metsämuseo Lusto 

Vain kävelymatkan päässä Lomakeskuksesta si-

jaitsee Metsämuseo Lusto. Lusto on metsäkult-

tuurin valtakunnallinen metsäalan erikoismuseo, 

jossa monia mielenkiintoisia perusnäyttelyitä ja 

vaihtuvia erikoisnäyttelyitä. Luston näyttelyt, ko-

koelmat, tapahtumat, työnäytökset ja teemapäi-

vät kertovat monipuolisesti metsästä ja metsän 

merkityksestä suomalaisten elämässä.  

Avoinna ympärivuoden, tarkemmat aukioloajat: 

www.lusto.fi tai puh. +358 (0)15 345 100.  

 

http://www.retretti.fi
http://www.lusto.fi
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YHTEYSTIEDOT 

Tuunaansaaren yhteystiedot: 

 

Punkaharjun Lomakeskus, www.punkaharjunlomakeskus.fi   029 007 4050 

Kesämaa, www.kesämaa.fi       029 007 4050 

Punkaharju Paviljonki, www.punkaharjunlomakeskus.fi  029 007 4050 

Harjun Portti, www.harjunportti.fi        044-755 0382 

Kalakeidas          050-550 2100 

S/S Heinävesi, www.savonlinnanlaivat.fi    015-533 120 

Retretti, www.retretti.fi       015- 775 2200 

Taidekartano Johanna Oras, www.johannaoras.com  0400-400561 

Kotileipomo Laitinen        040-519 7684  

Saimaan Safarit, www.saimaansafarit.fi    050-490 2496 

Punkaharju Fishing, www.punkaharjufishing.fi   050-3663133 

Treklog, www.treklog.fi       050-309 6282 

Metsämuseo Lusto, www.lusto.fi      015- 345 100 

Kruunupuisto, www.kruunupuisto.fi     015-775 091 

 

 

Pidätämme oikeudet muutoksiin. 

 

 

http://www.punkaharjunlomakeskus.fi
http://www.kesämaa.fi
http://www.punkaharjunlomakeskus.fi
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http://www.savonlinnanlaivat.fi
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